
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Excma Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial Sala II de Rosario, en los autos caratulados: DIAZ JOSE M.
c/MELIA JUAN JESUS s/Escrituración, Expte. N° 407/12, se ha dictado el acuerdo N° 155 de fecha 11/06/13, cuya parte resolutiva se
transcribe: Acuerdo N° 155. En la ciudad de Rosario, a los 11 días del mes de Junio del año dos mil trece, se reunieron en Acuerdo
los jueces de la Sala Segunda de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario, doctores Marta de los Milagros Lotti,
Oscar R. Puccinelli y Gerardo F. Muñoz, Resuelvo: Rechazar los recurso interpuestos; 2) Imponer provisoriamente a la actora las
costas de segunda instancia; 3) Regular los honorarios de Segunda Instancia en el 50% de los que correspondieren la sede de
origen. Insértese, agréguese copia a los autos y hágase saber. Autos: Díaz José M. c/Melia Juan Jesús s/Escrituración. Expte. N°
407/12. Fdo. Lotti/Puccinelli/Muñoz (Art. 26 ley 10.160) Niedfeld. Por lo que se publican los edictos en el BOLETIN OFICIAL Hall de
Tribunales a sus efectos. Rosario, 25 de Julio de 2013. Dra. Patricia Niedfeid, secretaria.

$ 33 206983 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición del Sr. Juez del Tribunal Colegiado de la Quinta Nominación de Rosario, Juez de Trámite: Dr. Marcelo Molina, en
autos caratulados: SCOPPA, MARIEL M. R. c/LUCERO, RAUL D. s/Separación Personal; Expte. Nro. 3605/08, por Auto Nro. 1848 de
fecha 29 de Julio de 2013 se ha declarado rebelde al Sr. Raúl Daniel Lucero, atento no haber comparecido a estar a derecho en el
término legal para hacerlo. Secretaría, 14 de Agosto de 2013. Tania Camila Roimeser, secretaria.

$ 33 206952 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Inst. de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nom, a cargo del Dr. Ivan Kvasina, Juez; Dr.
Alfredo Farías, Secretario, dentro de los autos caratulados: GRGICEVIC, ISABEL S. y SANTOS, MARTIN F. c/SOCIEDAD ANONIMA A.
PONCE Y CIA s/Prescripción Adquisitiva; (Expte. 383/07), se notifica la Resolución que a continuación se transcribe: N° 1282. Rosario,
12 de Agosto de 2013.  Y  Vistos:  los  presentes autos caratulados:  Grgicevic  Isabel  Susana y  ot.  s/Sociedad A.  Ponce y  Cía
s/prescripción adquisitiva; Expte. N° 388/07, venidos a despacho a subsanar el error material que se ha cometido en la sentencia
Nro. 464/2011. Y Considerando: La aclaratoria... tienen por finalidad lograr que el Juez corrija su error, precise los términos de su
pronunciamiento o subsane la omisión; (C.C. y Com. Sta. Fe 3°, 30-6-80, Z.T.21, p. J.211), es así que, habiéndose cometido un error
numérico en la parte considerativa de la precitada sentencia al consignarse los datos regístrales del inmueble usucapido, como ...
inscripto su dominio en el Registro general al Tomo 102C, Folio 445, Nro. 80637. Departamento Rosario..., cuando en realidad debió
decir ... Tomo 102C, Folio 445v, Nro. 22977 ... por lo expuesto precedentemente y de conformidad a lo preceptuado por el Art. 248
del CPCCSF Resuelvo: Aclarar la resolución Nro. 464, de fecha 8 de Abril de 2011, en el sentido expuesto en la parte considerativa
de la presente. Insértese y hágase saber (Expte. Nro. 383/07). Firmado: Dr. Kvasina, Juez; Dr. Farías, secretario.

$ 33 206992 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario, y en autos: PICCINI,
DIANA S.  c/SINGH,  RODOLFO A.  s/Ejecución  Hipotecaria;  Expte.  Nro.  402/13,  se  cita  al  Sr.  Rodolfo  Adrián  Singh y  terceros
adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la herencia, o al representante legítimo en caso de
concurso, quiebra o incapacidad, a fin de que dentro de los cinco días subsiguientes a la última publicación abonen el crédito que se
reclama de u$s 9.540 con más sus intereses y costas estimadas provisoriamente en la suma de $ 14.882,40 u oponga excepción
legítima bajo apercibimiento de dictar sentencia en rebeldía y darla por notificada de cualquier resolución o providencia posterior,
todo relacionado con el inmueble inscripto al T° 1015, F° 174, Nro. 301.062 (Matrícula 16.45358) Departamento Rosario. Secretaría,
15 de Agosto de 2013. María Belén Baclini, secretaria.

$ 165 206953 Ago. 23 Ago. 29

__________________________________________



Dentro de los autos caratulados ALZUET ESTEBAN M. c/GAUNA MARIA s/Demanda Ejecutiva, Expte. 765/08, que tramitan por ante
el Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, vacante, se ha dispuesto notificar por
edictos lo siguiente: Rosario, 20 de Abril de 2012. Por practicada planilla, póngase de manifiesto en la oficina por el término de ley.
Notifíquese por cédula. A la regulación de honorarios, aprobada que fuere la planilla. Expte. Nº 765/08. Fdo. Dr. Néstor Osvaldo
García (Juez en suplencia); Dra. Jessica Cinalli, secretaria.

$ 33 206981 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Sexta Nominación de Rosario, Dr. Néstor García,
en autos caratulados: CAJA DE CREDITO COOP LA CAPITAL DEL PLATA LTDA Y Otra c/CABRERA, JUAN MANUEL s/Apremio; Expte. Nro.
444/13, se cita nuevamente de remate al Sr. Juan Manuel Cabrera con la prevención de que si dentro del término de tres días no
opone excepción legítima alguna, se mandará llevar adelante la ejecución sin más trámite. Secretaría, 15 de Agosto de 2013. María
Belén Backini, secretaria.

$ 33 206951 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14a. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
ROUZIC TOURNON MARCELO EUGENIO c/ORGANIZACION CRUCE ALBERDI S.R.L. y/u Otro s/Escrituración (Expte. Nº 985/08), ha
dispuesto citar y emplazar a la parte demandada Organización Cruce Alberdi S.R.L. y Roque Angel Chiarotti, para que comparezca a
estar a derecho por el término y bajo apercibimiento de rebeldía. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales por
el término de ley. Rosario, 15 de Agosto de 2013. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 33 206960 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

Por disposición del señor Juez en suplencia del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13° Nominación de
Rosario, juzgado vacante y Secretaría de la Jessica Cinalli, hacer saber que en autos: PEZZI GRISELDA C c/SEVILLANO ZULMA
HAYDEE; LANCETTI LUISA y OLMEDO MARIA HAIDE s/Escrituración, Expte. N° 231/11, tramitados por ante dicho Juzgado, se ha
dispuesto notificar el siguiente decreto: Rosario, 4/6/2013. Informando verbalmente la actuaría en este acto que los demandados
Sevillano Zulma Haydee; Lancetti Luisa; Olmedo María Haydee, no han comparecido a estar a derecho, y atento las constancias de
autos, decláreselas rebelde y designase audiencia para sorteo de Defensor de Oficios para el día 1 de Julio de 2013 a las 8,30hs.
Notifíquese mediante la publicación de edictos en el BOLETIN OFICIAL y en el Hall de Tribunales. 231/11. Fdo. Dra. Delia Giles (juez
en sup); Dra. Cinalli (sec). Otro decreto: Rosario, 30/7/2013. Atento constancias de autos, y lo solicitado fijase fecha de audiencia
para sorteo de Defensor de Oficio para el día 29 de Agosto de 2013 a las 8,30 hs. Notifíquese. (Expte. Nº 231/11). Fdo. Dr. Pedro
Boasso (juez en sup); Dra. Cinalli (sec). Queda Ud. debidamente, notificado del decreto que antecede a todos sus efectos legales.
Rosario, 12 de Agosto de 2013. Jessica Cinalli, secretaria. Dra. Jorgelina V. Anzoategui, prosecretaria.

$ 33 207009 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 9a. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña NILDA ELISA OLIVO y de don NICOLAS DOMINGO LASCARES,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 14 de Agosto de 2013. María Belén Baclini, secretaria en suplencia.

$ 45 206950 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña ELENA INES PUJATO, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 14 de Agosto de 2013. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 206959 Ago. 23 Set. 5



__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña ESTELA MARGARITA BALLARIO, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Rosario, 14 de Agosto de 2013. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 206958 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don DOMINGO MARAVENTANO, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 13 de Agosto de 2013. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 206957 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña MARIA de los DOLORES de COZAR, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Rosario, 13 de Agosto de 2013. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 206956 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña NORMA RITA RODRIGUEZ, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 13 de Agosto de 2013. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 206955 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don JUAN ANTONIO LOPEZ y de doña ZULEMA IDA ESTHER GARCIA CAMPOS, por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 14 de Agosto de 2013. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 206954 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Décimo Primera Nominación de
Rosario, a cargo de la Dra. Delia M. Giles, Secretaria del Dr. Juan Pablo Hollman, se cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios
y acreedores de don MARCOS GONZALEZ, argentino, casado en primeras nupcias con Nélida Amalia Martínez, nacido en Diamante,
Provincia de Entre Ríos, el 27 de Abril de 1932 y fallecido en esta ciudad de Rosario el 08 de diciembre de 2012; hijo de Pedro
González e Isabel Retamar, identidad justificada con L.E. Nº 5.995.133, con último domicilio en calle Garibaldi Nº 128 Bis de esta
ciudad; para que comparezcan a este Juzgado a hacer valer sus derechos dentro del término de diez días bajo apercibimientos de
ley. A tal efecto se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 16 de Agosto de 2013. Santiago M. Malé Franch, secretario en
suplencia.

$ 45 206990 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de INMACULADA LUZZI C.I.N: 729.017, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos, el
BOLETIN OFICIAL, y en el Hall de Tribunales. Rosario, 2 de Julio de 2013. Gabriela E. Cossovich, secretaria.



$ 45 206980 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de IPPOLITO HUGO ANDRES, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal.
Rosario, 15/08/13. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 207004 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario, Provincia de Santa Fe
en los autos caratulados: DEL GRECO ALFREDO R. Y Otra s/Sucesión, Expte. Nº 624/13, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de Alfredo Roque Del Greco y Lidia Teresa Florinda Girotti, por diez días para que comparezcan ante dicho tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, Provincia de Santa Fe, 15 de Agosto de 2013. Liliana Carmen Reynoso, secretaria.

$ 45 206976 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores y
legatarios de doña Margarita Emilia Gallo, por diez días, para que comparezcan, ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, en
los autos caratulados: GALLO, MARGARITA EMILIA s/Sucesión; Expte. N° 358/13. Publíquese en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 12 de
Agosto de 2013. Jorgelina V. Anzoategui, prosecretaria.

$ 45 206967 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario (juzgado vacante), en Autos ALBERTO, CELIA YOLANDA s/Sucesión,
Expte. 642/13, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Celia Yolanda Alberto, por diez (10) días para que comparezcan a
este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, Jessica Cinalli, secretaria.

$ 45 207008 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario (juzgado vacante), en Autos DIAZ, LUISA Y Otro s/Declaratoria de
Herederos, Expte. 289/13, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Díaz Luisa y Moschella Carlos, por diez (10) días para
que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, Jessica Cinalli,
secretaria.

$ 45 207006 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: ALICIA LILIANA JAIMES, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287.
Rosario, 13 de Agosto de 2013. Julieta C. Becerra, prosecretaria.

$ 45 206987 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría



Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: ROSA MONTES, por diez días para que
comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287.
Rosario, 13 de Agosto de 2013. Julieta C. Becerra, prosecretaria.

$ 45 206986 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: FERNANDO EMILIO PASQUERO y PAULINA
MANCUSO, por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos
en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C.,
reformado por la ley 11.287. Rosario, 13 de Agosto de 2013. Julieta C. Becerra, prosecretaria.

$ 45 206985 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: VICENTE ANASTASIO GILES y/o VICENTE
ANASTACIO GILES y MABEL ALCIDA LENCI, por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los
efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme
lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287. Rosario, 8 de Agosto de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 206984 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 7 en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación de la
ciudad de Casilda, en autos MARCANTONI LUIS M. c/AURELI LUIS s/Declaratoria de Pobreza; (Expte. Nº 642/2012), se ha dictado la
siguiente providencia: Casilda, 14 de Junio de 2013. Informando verbalmente el Actuario en este acto que la parte demandada, no
ha comparecido a estar a derecho se lo declare rebelde, prosiguiendo el juicio sin dárseles representación. Notifíquese por edictos.
(Expte. N° 642/2012). Fdo. Dr. Gerardo Marzi Juez; Dr. Tamaño (Secretario). Casilda, Fdo. Dr. Carlos Tamaño, secretario.

S/C 206998 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A. M. Marzi
en autos caratulados LERDA RODOLFO LUIS s/Propia Quiebra (Expte. Nro. 1097/2001), se hace saber a los interesados que se ha
dictado la siguiente resolución. Nro. 755. Casilda, 28 de Junio de 2013. Y Vistos:... Y Considerando:... Resuelvo: Tener por concluida
la quiebra de Rodolfo Luis Lerda, (D.N.I. 21.510.549) por avenimiento. Insértese y hágase saber. Fdo: Dr. Gerardo Marzi, (Juez); Dr.
Carlos Tamaño, Secretario. Secretaría, Casilda.

S/C 206997 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION



__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nro. 14 de los Tribunales Provinciales de Villa Constitución, a cargo de la Dra. Griselda
Ferrari, Secretaria de la Dra. Dora Diez en autos caratulados BERTOLOTTO, FERNANDO D. c/PESCE, NICOLAS s/Usucapión; (Expte.
Nro. 141/11) que tramitan ante este Juzgado ordenó con fecha 19/12/12 que: Atento lo informado por mesa de entradas, no
habiendo comparecido la demandada a estar a derecho pese a encontrarse debidamente notificada, declárese rebelde y prosiga el
juicio sin su representación. Para el sorteo de Defensor de Oficio, fíjase audiencia el día 16 de Abril de 2013 a las 9 hs. Notifíquese
por edictos a publicarse en el BOLETIN OFICIAL de conformidad con lo dispuesto con el Art. 67 y c.c. del C.P.C.C. A lo demás, en su
oportunidad (Expte. Nro. 141/11). Fdo. Dra. Dora Diez (Secretaria); Dra. Griselda Ferrari (Jueza) Y asimismo en fecha 3/5/13 se
dispuso: A los fines peticionados fíjase audiencia el día Viernes 6 de septiembre de 2013 a las 9 hs. Notifíquese por cédula.
Acompañe edictos que menciona. Expte. Nro. 141/11. Fdo. Dra. Dora Diez (Secretaria); Dra. Griselda Ferrari (Jueza).

$ 33 207020 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil Comercial y Laboral Nº 2 de Villa Constitución, se cita llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de Pedro Guillen, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo apercibimientos legales en autos GUILLEN PEDRO s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 650/11. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Villa Constitución, 25 de Abril de 2013. Dra. Dora Diez, Secretaria.

$ 45 207027 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación de la Ciudad de Villa
Constitución; se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Don Calixto Hugo Acosta, dentro de los Autos
Caratulados: ACOSTA CALIXTO HUGO s/Declaratoria de Herederos - Sucesión, Expte. N° 249/2013/para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. -
Villa Constitución, 5 de agosto de 2013 - Dora A. Diez, Secretaria.

$ 45 207026 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ª Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos: LOLLO ROSARIO s/Sucesión Expte. Nº 53/96, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de Rosario Lollo, por
diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Secretaría, Villa Constitución, 14 de Agosto de 2013. -
Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 207025 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ª Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos GENOVESIO ERALDO LUIS s/Declaratoria de Herederos - Sucesión Expte. N° 167/13, se cita a los herederos, acreedores
y/o legatarios de Eraldo Luis Genovesio por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. - Secretaría,
Villa Constitución, 14 de Agosto de 2013. - Mirta G. Armos, Secretaria.

$ 45 207024 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ª Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos ROSA NICEFORA STAFFORINI y OT. s/Sucesión Testamentaria Expte. N° 494/13, se cita a los herederos, acreedores y/o



legatarios de Rosa Nicéfora Stafforini y Carlos Dionisio Stafforini por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. - Secretaria, Villa Constitución, 15 de Agosto de 2013. - Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 207023 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ª Nominación de Villa Constitución, dentro
de los autos ESTIBIARRIA AMADOR s/Declaratoria de Herederos Expte. Nº 471/13, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios
de  Amador  Estibiarria  por  diez  días  para  que  comparezcan  a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  -  Secretaría,  Villa
Constitución, 13 de Agosto de 2013. - Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 207022 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral Nº 14, Primera Nominación de la ciudad de Villa Constitución,
a cargo de la Dra. Águeda Orsaria, Secretaría de Dra. Mirta G. Armoa y dentro de los autos caratulados: BOTTAZZI DOMINGO JOSE -
PAOLUCCI MARIA s/Sucesión Expte. Nº 475/13, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Domingo José
Bottazzi y doña María Orfelia Paolucci, por diez días, a fin de que comparezcan ante éste tribunal a hacer valer sus derechos. Villa
Constitución, de Agosto 2013. - Dra. Mirta G. Armoa (Secretaria).

$ 45 207021 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de Melincué, Santa
Fe, a cargo de la Dra. Analía Irrazabal, secretaría del Dr. Mariano Ríos Artacho, en los autos caratulados HERAS, VICENTE s/Sucesión,
(Expte. Nº 631/12) se cita y emplaza a herederos, acreedores y/o legatarios de Heras, Vicente C.I. Nº 15.888 para que dentro del
término de Ley hagan valer sus derechos. - Melincué, 23 de julio de 2013 - Mariano Ríos Artacho, Secretario Subrogante.

$ 45 207012 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 3 en lo Civil y Comercial de Venado Tuerto Segunda Nominación, Dr.
Federico Bertram, secretaría del Dr. A. Walter Boumot, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de quien en
vida fuera doña Velia Yolanda Velázquez, D.N.I 4.483.188, para que comparezcan a deducir sus derechos dentro del término de ley.
Autos: VELAZQUEZ, VELIA YOLANDA s/Juicio Sucesorio (Expte. 613/11). - Venado Tuerto, 12 de agosto de 2013 - Walter Bournot,
Secretario.



$ 45 206972 Ago. 23 Set. 5

__________________________________________


